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Första kvartalet 2025 (januari–mars) 

• Intäkterna för det första kvartalet 2025 uppgick till 0 (0) TSEK 

• Resultatet efter skatt för det första kvartalet uppgick till -1 206 (-1 281) TSEK 

• Resultatet per aktie för det första kvartalet uppgick till -0,02 (-0,03) SEK 

Väsentliga händelser under perioden 

• En extra bolagsstämma i Bolaget beslutade att godkänna styrelsens beslut om riktad 

nyemission av aktier 

• Bolaget publicerade en uppdatering om guld, marknad och Bolagets vidare förutsättningar 

• Bolaget erhöll tillstånd att påbörja borrningar i det finska guldprojektet Haveri 

• Bolaget ingick ett avtal med Taratest för borrning i Haveri 

• Bolaget genomförde en riktad nyemssion av aktier om cirka 2,1 MSEK 

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång 

• En extra bolagsstämma i Bolaget beslutade att godkänna styrelsens beslut om riktad 

nyemission av aktier 

• Bolaget redovisade mycket goda resultat från inledande borrningar i Haveri. 

VD-ord 

Utvecklingen av Haveriprojektet 

Borrningar i Haveriprojektet pågår för fullt och vad vi kan avgöra i dagsläget med goda resultat. Mer 

substantiella resultat redovisas så snart dessa erhållits från ett certifierat laboratorium.  

I början av april genomfördes ett besök på borrplatsen av några representanter för Ylijärvi kommuns 

miljöavdelning tillsammans med representanter för borrföretaget och Bolaget. Besöket var mycket 

uppskattat av kommunrepresentanterna som var nöjda med vidtagna åtgärder för att minska buller 

och återcirkulera vatten. De rapporter vi erhållit efter besöket är än så länge positiva. Borrföretaget 

och Bolaget vinnlägger sig om att upprätthålla en mycket god relation med närboende och andra 

intressenter i området.  

Nästa steg i utvecklingen av Haveriprojektet är att slutföra borrprogram, analysprogram och att ta 

fram en mineraltillgångsbedömning enligt den senaste versionen av internationella standarder. 

Därefter inleds arbetet med en förstudie (pre-feasibility study, PFS) och en miljöstudie för att 

återuppta gruvdriften i Haveri.  

Utvecklingen av verksamheten i övrigt 

Bolaget genomförde en kapitalisering under mitten av mars. Vi är mycket tacksamma för det stödet, 

som medger att Bolaget kan upprätthålla tempot i utvecklingen.  



 

Om Mahvie Minerals AB (publ) 

Mahvie Minerals är ett nordiskt prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på basmetaller, ädel-metaller och specialmetaller. Bolagets 

huvudsakliga tillgångar finns i norska Mo i Rana, ett välkänt industri- och gruvområde omfattande såväl smältverk som brytning av järnmalm samt 

det finska guldprojektet Haveri, beläget i Tammerfors guldbälte. Mahvie Minerals planerar att via prospektering utöka potential och 
mineraltillgångar samt påbörja utveckling av gruvverksamhet. 

För mer information, se Mahvie Minerals hemsida: www.mahvieminerals.se. 

Augment Partners AB, tel. +46 8-604 22 55, e-post: info@augment.se, är Bolagets Mentor. 

Verksamheten i Mofjell har som tidigare rapporteras i huvudsak inriktas på att skapa resurser för en 

om-analys av äldre borrkärnor för att försöka säkerställa om och var strategiska metaller som gallium, 

vismuth och antimon föreligger i mineraliseringen. Diskussioner om en resursförstärkning fortgår.  

 

Marknadsutvecklingen 

Som säkert många noterat har utvecklingen av guldpriset varit mycket stark. Prisnivån förefaller nu 

etablera sig över 3 000 USD/oz och har under perioder varit uppe över 3 500 USD/Oz. Bakgrunden till 

den senaste tidens uppgång bedöms av många vara den geopolitiska osäkerheten. Underliggande 

faktorer är dock centralbankernas stora guldinköp och den ökade efterfrågan som tillväxten i Indien 

(främst) men även Kina innebär.  

Även för basmetaller som koppar, zink och bly är prisnivåerna höga historisk sett. Koppar håller sig 

över 9 000 USD/ton vilket måste betraktas som mycket högt och zinkpriser ligger över 2 500 USD/ton.  

Sammantaget är prisnivåerna mycket tillfredställande för fortsatt utveckling av Bolagets projekt. 

 

Per Storm 
verkställande direktör 
Mahvie Minerals AB (publ) 
 

Offentliggörande av information 

Denna information är sådan information som Mahvie Minerals AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontakt-persons försorg, 
för offentliggörande den 14 maj kl. 09.50. 

Ytterligare information 

Per Storm, verkställande direktör 

Mahvie Minerals AB (publ) 

Tel. +46-705 94 90 24 Email: per.storm@mahvieminerals.se 
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